Уважаемые собственники !!!
помещений многоквартирных домов, расположенных по адресам:
г. Нижний Новгород, ул. Берестяная, д. №№ 1,2,3,4,6,7; ул. Живописная, д. №№ 1,2,3,4,5,6,7,9; ул. Изобильная, д. №№ 1,2,3,4,5,6,8,
ул. Палисадная, д.  №№ 1,3,5; ул. Праздничная, д. №№ 1,2,3,4,5,6;

Сообщаю Вам, что в соответствии с Постановлением Администрации города Нижнего Новгорода от 21 июля 2016 года № 2178 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения с 1 августа 2016 года» размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в жилых многоквартирных домах со всеми видами благоустройства, без лифтов и мусоропроводов установлен в размере 27,98 рубля за 1 кв. метр общей площади жилого помещения в месяц.
В связи с этим размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в   следующих многоквартирных домах: г.  Нижний Новгород, ул. Берестяная, д. №№ 1,2,3,4,6,7; ул. Живописная, д. №№ 1,2,3,4,5,6,7,9; ул. Изобильная, д. №№ 1,2,3,4,5,6,8; ул. Палисадная, д.  №№ 1,3,5; ул. Праздничная, д. №№ 1,2,3,4,5,6; с 1 августа 2016 года будет составлять 27,98 рубля за 1 кв. метр общей площади жилого помещения в месяц.

С уважением,
ООО «Строймастер»

	Уважаемые собственники !!!
помещений многоквартирных домов, расположенных по адресам:
г. Нижний Новгород, ул. Берестяная, д. №№ 1,2,3,4,6,7; ул. Живописная, д. №№ 1,2,3,4,5,6,7,9; ул. Изобильная, д. №№ 1,2,3,4,5,6,8,
ул. Палисадная, д.  №№ 1,3,5; ул. Праздничная, д. №№ 1,2,3,4,5,6;
Сообщаю Вам, что в соответствии с Постановлением Администрации города Нижнего Новгорода от 21 июля 2016 года № 2178 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения с 1 августа 2016 года» размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в жилых многоквартирных домах со всеми видами благоустройства, без лифтов и мусоропроводов установлен в размере 27,98 рубля за 1 кв. метр общей площади жилого помещения в месяц.
В связи с этим размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в   следующих многоквартирных домах: г.  Нижний Новгород, ул. Берестяная, д. №№ 1,2,3,4,6,7; ул. Живописная, д. №№ 1,2,3,4,5,6,7,9; ул. Изобильная, д. №№ 1,2,3,4,5,6,8; ул. Палисадная, д.  №№ 1,3,5; ул. Праздничная, д. №№ 1,2,3,4,5,6; с 1 августа 2016 года будет составлять 27,98 рубля за 1 кв. метр общей площади жилого помещения в месяц.

С уважением,
ООО «Строймастер»